
 
    

 
 
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 
 

 
П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  
№ 21 

 
26 март 2021 г. 

 
 
 

РЕШЕНИЕ: № 154 
 
ОТНОСНО: Приемане на Наредба № 11 за условията и реда за упражняване правата на 

собственост в търговски дружества, участието в граждански дружества и 
сключването на договори за съвместна дейност от Община Вълчедръм. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 
     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл. 51а, ал. 4 от Закона за общинската собственост 
Общински съвет – Вълчедръм, 

Р Е Ш И: 
1. Отменя Наредба №11 за условията и реда, при които общината упражнява правата 

си на собственик върху общинската част от капитала на търговски дружества, приета с 
Решение № 95, протокол № 14 от 26.11.2004г. на Общинска съвет – Вълчедръм, област 
Монтана. 

2. Приема нов текст на Наредба № 11 за условията и  реда за упражняване правата на 
собственост в търговски дружества, участието в граждански дружества и сключването на 
договори за съвместна дейност от Община Вълчедръм, съгласно приложението. 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 
(Альоша Минин) 
 


